

Nr postępowania: 5/VI/2017

Prudnik dnia: 14.07.2017r.

ZAMAWIAJĄCY:

Prudnickie Centrum Medyczne S. A. w Prudniku
ul. Szpitalna 14, 48-200 Prudnik
Tel.77/4067890

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 zm.) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nie przekraczającej wyrażoną w złotych równowartości kwoty 209 tys. euro.

Prudnickie Centrum Medyczne Spółka Akcyjna w Prudniku informuje, że w postępowaniu na:

„Kompleksowe świadczenie usług pralniczych wraz z dzierżawą bielizny płaskiej oraz poduszek i kołder dla Prudnickiego Centrum Medycznego S. A. w Prudniku.”

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

Zamawiający w punkcie 3. Dzierżawa bielizny płaskiej ppkt. f) zapisał:

Fartuch operacyjny barierowy wielokrotnego użytku wykonany z włókien węglowych – wykonany z tkanin zapewniających wysoki komfort użytkowania, w polu krytycznym tkanina PES – 98%, o gramaturze min. 135g/m² z **dobudkiem włókna węglowego 2% CF**. W polu niekrytycznym tkanina bawełniano-poliestrowa o gramaturze min. 125 g/m², bawełniano-poliestrowa. Szew łączący poszczególne tkaninowe elementy fartucha kryty, zawijany, dwuigłowy stebnowany, rękawy wykończone elastycznym ściągaczem, kolor zielony, gramatura min. 150 g/m².

Czy Zamawiający dopuści do wynajmu fartuch z dodatkiem włókna węglowego 1%?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 2

Zamawiający w treści SIWZ dokonał następujących zapisów:

Certyfikat zgodności z normami wydany przez niezależne laboratorium:

Norma PN-EN 14065 – Tekstyliia. Tekstyliia poddawane obróbce w pralni. System kontroli skażenia biologicznego opisuje wymagania systemu Analizy Ryzyka i Kontroli Skażenia Biologicznego RABC.

Wykonawca powinien posiadać odpowiedni system zarządzania jakością zgodny w wymaganiach normy ISO 9001:2008 lub równoważny. Uzyskanie certyfikatu potwierdza stosowanie przez przedsiębiorstwo odpowiednich wymagań klientów oraz ma na celu ocenę tych zdolności przez niezależne jednostki certyfikujące.

Czy Zamawiający będzie wymagał załączenia do oferty kopii w/w Certyfikatów?

Odpowiedź: Tak. Na potwierdzenie posiadania w/w certyfikatów Zamawiający wymaga załączenia do oferty ich kopii.

Pytanie nr 3

Zamawiający w tabeli 1 zał. 1 i 7 wymaga dostawy pakietów fartuchów wielorazowych barierowych sterylnych po 1 szt. i 2 szt. w pakiecie.

Czy wymienione pakiety powinny posiadać etykietę informującą o:

- a) Data sterylizacji
- b) Termin ważności
- c) Nazwa produktu
- d) Nazwa klienta
- e) Numer identyfikacyjny produktu zapewniający jednoznaczną identyfikację

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zamieszczenia w/w informacji.

Pytanie nr 4

Zamawiający w tabeli oceny ofert zapisał:

2	Posiadanie certyfikatu zgodności z normami wydany przez niezależne laboratorium w zakresie usług pralniczych i system zarządzania jakością	20	20	Zamawiający będzie przyznawał punkty za posiadanie odpowiednich certyfikatów i systemu zarządzania jakością według następujących kryteriów: 1 certyfikat/system zarządzania – 10 pkt, 2 certyfikaty/systemy zarządzania 20 pkt, brak certyfikatu zgodności z normami/brak systemu zarządzania jakością – 0 pkt UWAGA W przypadku gdy Wykonawca nie przedstawi certyfikatu/systemu zarządzania jakością, Zamawiający przyzna 0 pkt.
---	--	----	----	---

4. Czy należy rozumieć, że Zamawiający będzie przyznawał punkty za posiadane i załączone do oferty Certyfikaty Zarządzania i Jakości ISO i np. RABC ?

Odpowiedź: Kryterium oceny oferty jest posiadanie odpowiedniego certyfikatu zgodności. W celu potwierdzenia Wykonawca powinien do oferty dołączyć odpowiedni certyfikat. Brak certyfikatu spowoduje brakiem przyznanych punktów za to kryterium.

Niniejsze wyjaśnienia / modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

Prezes Zarządu
Krudnickiego Centrum Medycznego
Spółka z o.o. w Prudniku
Wiesława Gajewska